LM43600PWPR Details PDF
Copyright © 2020 Belavkiroxa pêbawer a Saziyên Elektronîkî - Ocean-Components.com
E-nameyê: Info@Ocean-Components.com
Navnîşan: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM43600PWPR Dabînkerê Belavkarê
N/A
Wêne dibe ku temsîl bikin. Ji bo agahdariya hilberên
taybetmendiyê binirxînin.
PART NUMBER LM43600PWPR
ÇÊKER N/A
TERÎF IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
RÊVEBIRIYA AZAD FREE / ROHS STATUS Azad / RoHS Rêberê Rêber
KARTA DANÛSTENDINÊ
VOLTAGE - OUTPUT (MIN / FIXED) 1V
VOLTAGE - OUTPUT (MAX) 28V
VOLTAGE - INPUT (MIN) 3.5V
VOLTAGE - INPUT (MAX) 36V
TOPOLOGY Buck
REAKTRONOUS RECTIFIER Yes
SUPPLIERS PACKAGE PACKAGE 16-HTSSOP
DORANÎ SIMPLE SWITCHER®
PACKAGING Original-Reel®
SAZ / CASE 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad
TIŞTEK OUTPUT Adjustable
CONFIGURATION OUTPUT Positive
NAMES 296-40220-6
OPERASYONA GERM -40°C ~ 125°C (TJ)
HEJMARA OUTPUTS 1
TÎPA ÇIYAYÊ Surface Mount
NERMKIRINA NAVNETEWEYÎ YA NAVNETEWÎ (MSL) 2 (1 Year)
DERHÊNERÊ STANDARD LEAD TIME 8 Weeks
RÊVEBIRIYA AZAD FREE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
KARÎ Step-Down
FREQUENCY - SWITCHING 200kHz ~ 2.2MHz
DETAILED DESCRIPTION Buck Switching Regulator IC Positive Adjustable 1V 1 Output 500mA 16-TSSOP (0.173", 4.40mm
Width) Exposed Pad
HILBERÎN - HILBERÎN 500mA
LM43600PWPR
Part Number: LM43600PWPR
Producer / Brand: N/A
Product description IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Datasheets:
RoHs Status Azad / RoHS Rêberê Rêber
Ship Ji Hong Kong
Rêwirînê DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SERDANA DAXWAZA BIDESTXISTINÊ
Specifications of LM43600PWPR
Related Tags
Berhemên peywendîdar
LM43600QPWPRQ1
Producer:  N/A
Terîf:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Ez bêzarim:  41665 pcs
RFQ
LM43601AQPWPTQ1
Producer:  N/A
Terîf:  LM43601AQPWPTQ1
Ez bêzarim:  32776 pcs
RFQ
LM432MAX
Producer:  N/A
Terîf:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Ez bêzarim:  5593 pcs
RFQ
LM43600PWP
Producer:  N/A
Terîf:  IC REG BUCK ADJ 500MA 16HTSSOP
Ez bêzarim:  27017 pcs
RFQ
LM43600PWPT
Producer:  N/A
Terîf:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16TSSO
Ez bêzarim:  31407 pcs
RFQ
LM43601AQPWPRQ1
Producer:  N/A
Terîf:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Ez bêzarim:  46249 pcs
RFQ
LM43600AQPWPRQ1
Producer:  N/A
Terîf:  AUTOMOTIVE 6TH GEN SIMPLE SWITCH
Ez bêzarim:  49143 pcs
RFQ
LM43600QPWPTQ1
Producer:  N/A
Terîf:  IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 16SSOP
Ez bêzarim:  23426 pcs
RFQ
LM43600AQPWPTQ1
Producer:  N/A
Terîf:  LM43600AQPWPTQ1
Ez bêzarim:  41914 pcs
RFQ
LM43600PWPEVM
Producer:  N/A
Terîf:  STEP-DOWN CONVERTER EVAL MOD
Ez bêzarim:  2849 pcs
RFQ
LM432MAX/NOPB
Producer:  N/A
Terîf:  IC OPAMP GP 1MHZ 8SOIC
Ez bêzarim:  3977 pcs
RFQ
LM43601PWP
Producer:  N/A
Terîf:  IC REG BUCK ADJ 1A 16HTSSOP
Ez bêzarim:  44985 pcs
RFQ